PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 апреля 2010 года

        г. Ге​ор​ги​евск

                    № 441-38

О ходе реализации городской целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2009 год

Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2009 год, в соответствии со статьей 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2009 год согласно приложению.

2. Администрации города Георгиевска (Губанов):
шире освещать деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства в средствах массовой информации города Георгиевска;
своевременно информировать субъекты малого и среднего предпринимательства города Георгиевска о проведении конкурсного отбора для получения государственной поддержки Ставропольского края;
привлекать субъекты малого и среднего предпринимательства города Георгиевска к участию в ежегодных краевом и городском конкурсах, проводимых Правительством Ставропольского края и администрацией города Георгиевска.

3. Рекомендовать некоммерче​скому партнерству «Георгиевский Союз предпринимателей» (Сербич) активизи​ровать работу по участию в реализации мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Георгиевске.
4. Рекомендовать субъектам ма​лого и среднего предпринимательства города Георгиевска участвовать в кон​курсах инвестиционных проектов, про​водимых министерством экономиче​ского развития Ставропольского края и администрацией города Георгиевска, с целью полу​чения права использо​вания механизма субсидирования части процентной ставки банковских кредитов, привлекаемых для реализации инвестиционных проектов.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина